
PŘÍLOHA

IČ: 00276588

Právní forma: Obec (obecní úřad)

Sestavená ke dni  31.12.2021

Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Informace podle § 7 odst. 3 zákonaA.1.
četní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.
Üčetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákonaA.2.
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č. 410/2009 Sb. s
účinností od 1. 1. 2017.

Informace podle § 7 odst. 5 zákonaA.3.
Oceňování:
Zásoby-pořizovací cena, způsob účtování B
Drobný dlouhodobý  majetek hmotný-v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný-v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností-ve skutečných pořizovacích nákladech

Odpisy:
Účetní jednotka provádí účetní odpisy dle odpisového plánu. Pro odpisování zvolila rovnoměrný způsob odpisování.

Časové rozlišení:
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 20 tis. Kč a pravidelně se opakující platby.

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:05 Strana 1 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 6 027 353,31 6 215 590,89
P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00901
P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 542 020,31 492 984,89902
P.I.3. Vyřazené pohledávky 0,00 150 277,00905
P.I.4. Vyřazené závazky 0,00 0,00906
P.I.5. Ostatní majetek 5 485 333,00 5 572 329,00909
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné záva 970 933,00 2 035 827,99
P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00911
P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00912
P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 0,00913
P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00914
P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 970 933,00 2 035 827,99915
P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00916
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou 0,00 0,00921
P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jino 0,00 0,00922
P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na 0,00 0,00923
P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou n 0,00 0,00924
P.III.5. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou n 0,00 0,00925
P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z j 0,00 0,00926
P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 0,00 0,00931
P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 0,00 0,00932
P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00933

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:07 Strana 2 z 18



Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00934
P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00939
P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00941
P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00942
P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00943
P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00944
P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00945
P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jinýc 0,00 0,00947
P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiný 0,00 0,00948
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné záv 0,00 0,00
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00951
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00952
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 0,00953
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00954
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00955
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00956
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00961
P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00962
P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00963
P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00964
P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě s 0,00 0,00965
P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě s 0,00 0,00966
P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho př 0,00 0,00967
P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho př 0,00 0,00968
P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00971
P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00972
P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00973
P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00974
P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00975
P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00976
P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnost 0,00 0,00978
P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnos 0,00 0,00979
P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 0,00 0,00981
P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 0,00 0,00982

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:08 Strana 3 z 18



Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00983
P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00984
P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných ří 0,00 0,00985
P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných ř 0,00 0,00986
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00991
P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00992
P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00993
P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00994
P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 6 998 286,31 8 251 418,88999

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:08 Strana 4 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona o zápisu do veřejného rejstříku

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:09 Strana 5 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:11 Strana 6 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

B.2. Informace podle § 66 odst.8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 Částka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:12 Strana 7 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1. Jmění účetní jednotky a C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 713 933,00 5 699 068,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 328 672,66 261 404,12

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:14 Strana 8 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 507 950,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 28 953 150,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:16 Strana 9 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:17 Strana 10 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

E.2. Doplňující informace k výkazu zisku a ztráty

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:19 Strana 11 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka
Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:20 Strana 12 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o vlastním kapitálu

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka
Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:22 Strana 13 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
OSTATNÍ FONDY

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Položka
Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
G.II. Tvorba fondu 0,00
G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00
G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00
G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00
G.II.4. Ostatní tvorba fondu 0,00
G.III. Čerpání fondu 0,00
G.IV. Konečný stav fondu 0,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:23 Strana 14 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

G. Doplňující informace k položce 'A.II.3. Stavby' výkazu rozvahy
STAVBY

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky Název položky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 37 322 592,11 29 631 883,1151 776 314,61 14 453 722,50
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 16 534 177,51 16 803 241,5122 010 570,51 5 476 393,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 4 685 366,10 4 638 304,108 538 527,10 3 853 161,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 816 011,50 842 111,501 381 117,00 565 105,50
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 13 691 045,00 5 827 262,0017 810 160,00 4 119 115,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 84 974,00 0,0087 158,00 2 184,00
G.6. Ostatní stavby 1 511 018,00 1 520 964,001 948 782,00 437 764,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:25 Strana 15 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

H Doplňující informace k položce 'A.II.1. Pozemky' výkazu rozvahy
POZEMKY

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky Název položky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 18 250 999,13 18 031 850,7918 250 999,13 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,000,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 1 892 521,20 1 935 609,201 892 521,20 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 742 739,15 1 508 030,711 742 739,15 0,00
H.4. Zastavěná plocha 12 854 836,10 12 843 328,2012 854 836,10 0,00
H.5. Ostatní pozemky 1 760 902,68 1 744 882,681 760 902,68 0,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:26 Strana 16 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

I. Doplňující informace k položce 'A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

Název položky
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

BĚŽNÉ MINULÉ
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle par. 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 24.01.2022 15:51:28 Strana 17 z 18



PŘÍLOHA

Obec Dlouhá Loučka

č.p. 97
Dlouhá Loučka

PSČ  569 43

Právní forma: Obec (obecní úřad)

IČ: 00276588

Sestavená ke dni  31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  24.01.2022 15:27:57

J. Doplňující informace k položce 'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

null

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

Název položky
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

BĚŽNÉ MINULÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Odesláno dne: Okamžik sestavení: Počet stran:1824.01.2022 03:27:57

Podpis vedoucího účetní jednotky: tel.:

tel.:

Razítko:

Licence: WNNXR20324 Verze: 21.1 Zpracoval: Sotolářová Lenka

Podpis osoby odpovídající za sestavení:


